UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SẬP XA

Số: 30/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sập Xa, ngày 30 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt quy trình

nội bộ giải quyết TTHC lĩnh vực văn hoá và thông tin thuộc phạm vi

chức năng quản lý nhà nước của UBND xã Sập Xa

Thực hiện Quyết định số 546/QĐ-UBND ngày 02/4/2024 của UBND tỉnh

về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt quy trình nội bộ giải

quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở

Thông tin và Truyền thông.

Quyết định số 468/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh

về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt Quy trình nội bộ giải

quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch.

Quyết định số 178/QĐ-UBND ngày 30/01/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh

Về việc Công bố Danh mục thủ tục hành chính và Quy trình nội bộ giải quyết thủ

tục hành chính bị bãi bỏ trong lĩnh vực Văn hoá thuộc phạm vi chức năng quản

lý nhà nước của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch.

Quyết định số 17/QĐ-UBND ngày 04/01/2024 của UBND tỉnh Sơn La về

việc Công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực

Thư viện thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Văn hoá, Thể thao

và Du lịch.

Thông báo số 444/TB-UBND ngày 09/9/2024 của UBND huyện phù Yên

về Niêm yết công khai danh mục thủ tục hành chính và phê duyệt quy trình nội

bộ giải quyết TTHC lĩnh vực văn hoá và thông tin thuộc phạm vi chức năng quản

lý nhà nước của UBND huyện Phù Yên.

Ủy ban nhân dân xã Sập Xa Thông báo niêm yết công khai 05 danh mục

thủ tục hành chính lĩnh vực Văn hoá và Thông tin cấp xã và quy trình nội bộ giải

quyết (Có Phụ lục I danh mục thủ tục hành chính và Phụ lục II quy trình nội bộ

chi tiết gửi kèm theo) cụ thể như sau:

- Công khai thủ tục hành chính theo hình thức niêm yết công khai tại Ủy

ban nhân dân xã Sập Xa (Địa chỉ: Tầng 1 tại bảng tin niêm yết,) và tại bộ phận

tiếp nhận và trả kết quả Uỷ ban nhân dân xã) và trên Trang thông tin điện tử của

Ủy ban nhân dân các xã.

2

Ủy ban nhân dân xã Sập Xa thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức và

công dân được biết và thực hiện./.

Nơi Nhận:
- Phòng VH&TT huyện;

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã;

- Các cơ quan đơn vị;

- 5/5 bản;

- Lưu VT, VH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lò Văn Thỏa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T07:39:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Lò Văn Thỏa<thoalv.phuyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T09:30:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SẬP XA<sapxaphuyen@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!